
__________________________________________________________________________________________ 

 
 

OBČINSKI SVET 
 

3. redna seja –  2. marec 2023 
 

GRADIVO ZA OBRAVNAVO NA SEJI OBČINSKEGA SVETA 
 

 
 
Datum: 23. februar 2023        TOČKA: 8 
 
 
 
ZADEVA: SKLEP O POTRDITVI DIIP ZA PROJEKT TRUBARJEVA DOMAČIJA – ŽAGA, 

MLIN 

 

NAMEN: Seznanitev in potrditev dokumenta identifikacije investicijskega projekta 

 

PRAVNA PODLAGA: Zakon o lokalni samoupravi, Zakon o financiranju občin, Zakon o 

javnih financah, Uredba  o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 

dokumentacije na področju javnih financ 

 

POROČEVALEC:  

- Nika Perovšek, Občinska uprava 

 

PREDLOG SKLEPA: Potrdi se DIIP za projekt Trubarjeva domačija – žaga, mlin, ki ga 

je izdelala občinska uprava (februar 2022). 

 
 
OBRAZLOŽITEV: 
Občina je na podlagi 4. odstavka, 4. člena Uredbe  o enotni metodologiji za pripravo in 
obravnavo investicijske dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, 
št. 60/06, 54/10 in 27/16) za investicijske projekte z ocenjeno vrednostjo do 300.000 eurov 
dolžna izdelati dokument identifikacije investicijskega projekta, kadar se investicijski projekti 
(so)financirajo s proračunskimi sredstvi. 18. člen predmetne Uredbe navaja tudi, da se mora 
do dokumenta investitor opredeliti s pisnim sklepom. 
 
Občina se s projektom Trubarjeva domačija – žaga mlin za obnovo Temkove žage namerava 
prijaviti na Javni razpis za izbor kulturnih projektov na področju nepremične kulturne 
dediščine in kulturnih projektov iz programa sanacije najbolj ogroženih in najpomembnejših 
kulturnih spomenikov v letih 2023 in 2024, ki ga je objavilo Ministrstvo za kulturo. 
 
Ocenjeni strošek investicije je glede na trenutne cene 18.251,20 EUR z DDV. Investicija se 
bo izvajala v letu 2023.  
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-2549
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3041
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1079


__________________________________________________________________________________________ 

Viri za investicijo se zagotovijo 
 

VIR Vrednost v EUR Struktura (%) 

Proračun Občine Velike Lašče 9.125,60  €  50 % 

Drugi viri: Ministrstvo za kultura 9.125,60  € 
  

50 % 
 

SKUPAJ 18.251,20 € 100,00 % 

 
 
 
 
 
 
           Matjaž Hočevar 
          Župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Priloge:   
-  Sklep o potrditvi DIIP 
-  Dokument identifikacije investicijskega projekta za projekt Obnova Temkove žage. 
 



__________________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
Na podlagi Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo investicijske 
dokumentacije na področju javnih financ (Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) je 
Občinski svet Občine Velike Lašče na 3. redni seji z dne 2. marca 2023 sprejel   
  
 
 
 
 

SKLEP O POTRDITVI NOVELACIJE DIIP 
 
 
 
 
Potrdi se Dokument identifikacije investicijskega projekta (DIIP) za projekt Trubarjeva 
domačija – žaga, mlin, ki zajema obnovo lesenega opaža Temkove žage na domačiji. 
Dokument je izdelala občinska uprava Občine Velike Lašče, Levstikov trg 1, 1315 Velike 
Lašče v sodelovanju z Javnim zavodom Trubarjevi kraji, Rašica 69, 1315 Velike Lašče.  
 
 
 
 
 
 
 
 
Številka: 0301-           /2022-1 
Velike Lašče, dne 2. marec 2023 
 
 
 
 
 
 
        Župan Občine Velike Lašče 
         Matjaž Hočevar 
 


